
ネットショップご利用の皆様 
 
 

コットンパワーコーヒーフィルター価格改定のご案内 
 
 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 
平素は格別のご愛顧を賜りまして、厚く御礼申し上げます。 
 
さて、弊社開発商品でありますコットンパワーコーヒーフィルターですが、大幅な価格改定が避けら

れない状況となっております。当商品については昨年秋に輸入木材パルプやコットンリンターパルプの
原料価格高騰と海上運賃や諸費用の上昇を受けて価格改定をさせていただきました。変わらずに 
ご愛顧賜ります各位様には深く感謝申し上げます。 

 
それから半年余りで再度の価格改定となりますが、理由は国内加工工場の加工賃大幅見直し

が主因です。フィルターに関しては国内加工工場が極めて少なく、どこもフル稼働が続いております。
そうした点から品質維持を最優先にお客様のご信頼にお応えさせていただきたく、今般価格改定の
お願いさせていただきました。 

 
――――――――  記  ―――――――― 

 

・ 製品価格の改定は 2025年６月１日出荷分から適用させていただきます。 
 
・ 価格は現行価格より約 25％の価格改定となります。 

 
 
 
コーヒー豆の価格高騰が続く中で大変恐縮なお願いではございますが、なにとぞご理解並びに  

ご了承を賜りますよう、重ねてお願い申し上げます。 
敬具 

 
 
 

2025年 4月 15日 
 

有限会社 カフェグッズ 
代表取締役 小林 文夫 

取締役営業部長 小林 智也 

 

〒194-0035 東京都町田市忠生 2-20-21   Tel.042-794-9511  Fax.042-794-9523 
URL: https://www.cafegoods.com/    SHOP URL: https://www.cafegoods-shop.com/ 

https://www.cafegoods.com/
https://www.cafegoods-shop.com/

